
 

 

２０２５年５月２０日 

 

 

お客様各位 

 

東山口信用金庫 

 

 

 

サンリブ下松出張所ＡＴＭの営業時間変更について 

 

平素より、東山口信用金庫をご利用頂き誠にありがとうございます。 

令和７年５月２１日（水）より、サンリブ下松出張所ＡＴＭ営業時

間を下記の通り、変更させて頂きます。 

今後もサービス向上に努めてまいりますので、ご支援賜りますよう

お願いします。 

 

 

１．変更日 

   ２０２５年５月２１日（水） 

 

 

２．営業時間 

  【変更前】 

２０２５年５月２０日（火）迄 

９時３０分～１９時００分 

    ↓ 

 【変更後】 

２０２５年５月２１日（水）から 

９時００分～１９時００分 

 

※ご不明な点については、下記店舗までお問合せ下さい。 

【下松支店】電話番号： ０８３３－４１－０６９０ 


